
  

 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 令和元年 10 月吉日	

	

田園ツーリズム	セミナーのご案内	

フィンランド南岸部・エストニア・ラトビア	–	Go	Rural	2020	

	

拝啓	 皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。	

平素は、格別なご高配を賜り誠にありがとうございます。	 	

	

	この度日本マーケットに向けたエストニア、ラトビア、フィンランド南岸部の田園ツーリ

ズム商品の商品開発、人材開発、プロモーションを行うCAITOプロジェクトでは、旅行業界

ならびにプレスの皆様を対象に田園ツーリズム	セミナーを開催する運びとなりました。	

	

	特に今回はこれらの地域で体験する事が出来るファームステイやマナーハウス、サウナ・

スパ、オーガニックフードなど自然に関連した商品を数多くご紹介した新しいプロダクト	

マニュアル 2020 と、各国のサウナについて更に詳しくご紹介をしたサウナのパンフレット

も完成致しました。	

通常の行程にルーラル地方の体験を追加して頂くだけで、首都では味わえない特別な体験

を通じて伝統や文化をより深く理解することが出来ます。田園ツーリズムはオーバーツー

リズムやサスティナブルツーリズムがキーワードとなっている現在のヨーロッパで、最も

重要な商品の一つとして注目されています。	

	

	今回のセミナーでは各国の関係者が来日し、ルーラル地方の魅力や商品をご紹介させてい

ただきます。今後の商品造成や、取材活動や記事掲載に繋げていただく良い機会となりま

すので、ご多忙とは存じますがぜひ奮ってご参加いただきますようお願い致します。	

敬具	

	

CAITO プロジェクトチーム	 				 ラトビア			 アスナテ・ズイエメレ(Ms.	Asnate	Ziemele)	

																										エストニア	 					ライリ・メンゲル(Ms.Raili	Mengel)	

																														フィンランド			 ミンナ・エルマラ(Ms.	Minna	Ermala)	

株式会社 Foresight	Marketing													能登	 重好	



  

 

	

【CAITOプロジェクトに関して】	

このプロジェクトは、フィンランド南岸部観光協会、エストニア田園ツーリズム協会、ラトビア田園ツー

リズム協会が日本をターゲットに展開するプロモーションで、弊社がその活動の日本窓口となっています。

CAITOプロジェクトの目的は関係機関の協力で田園ツーリズム関連企業の日本参入をサポートすることに

あります。本プロジェクトは欧州連合(EU)による財政支援を一部受けているほか、各国の政府観光局から

も協力を得ています。balticsea.countryholidays.info.	

	

田園ツーリズム	セミナー	イベント詳細	

日時：	 2019年11月22日（金）16:00-20:00	

スケジュール	 	 	

l 受付開始	 15:30	

l ラトビア、エストニア、フィンランドの各国の大使からの挨拶	 16:00	

l セミナー	 16:15-18:00	
	 	 （セミナーは、英語で行います。）	

l レセプション	 18:00-20:00	

※当日スケジュールが変わる場合もございます。ご了承下さいませ。	

	

場所：	 駐日ラトビア共和国大使館	

住所：	 東京都渋谷区神山町37-11	

								http://www.mfa.gov.lv/jp/	

	

＊参加申込み	

参加申し込みは以下のリンクよりご登録をお願いいたします。	

https://forms.gle/8M618XmoiUhnHgRG9	

	

締め切り：	11月19日(火)	

※直接開かない場合はリンクをコピーしてお試しください。	

※会場の都合上、お申込40名様に達した時点で締切らせていただきます。	

※会場の関係で、1社からの人数を調整させて頂く場合がございます。	

※招待状の転送はご遠慮下さい。ご招待の方以外はお断りする場合がございます。	


